Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 30,444.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 73,449.10

Total 103,893.10

El monto de : **Ciento tres  mil ochocientos noventa y tres con 10/100 (103,893.10)